
UCHWAŁA NR XXV/161/2017
RADY GMINY SIENNICA RÓŻANA

z dnia 11 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r.  poz. 446 z późn. zm) oraz art. 212 ust.2, art. 239, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.)- Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr  XIX/116/2016  Rady Gminy Siennica Różana z dnia 29 grudnia 2016 roku  w sprawie 
uchwały budżetowej na  rok 2017 rok, zmienionej:

- Uchwałą Nr XX/128/2017  Rady Gminy z dnia 28 luty 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 17/2017 Wójta Gminy z dnia 7 marca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 25/2017 Wójta Gminy z dnia 30 marca 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXII/144/2017  Rady Gminy z dnia 27 kwietnia 2017 roku,

- Uchwałą Nr XXIII/151/2017 Rady Gminy z dnia 30 maja 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 43/2017 Wójta Gminy z dnia 28 czerwca 2017 roku,

- Uchwałą Nr XXIV/158/2017 Rady Gminy z dnia 12 lipca 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 50/2017 Wójta Gminy z dnia 24 lipca 2017 roku, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 kwotę  14.001.915,24  zł zwiększa się o 75.040,00 zł oraz zmniejsza się o 201.882,00 zł do kwoty  
13.875.073,24 zł, z tego dochody bieżące 12.993.964,24 zł i dochody majątkowe 881.109,00 zł, w  związku 
z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

- dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu     
terytorialnego kwotę 500.000,00 zł zmniejsza się o 200.000,00 zł do kwoty 300.000,00 zł

2.   w § 2 kwotę 18.245.724,00 zł  zwiększa się o 856.537,15 zł  oraz zmniejsza się o 983.379,15 zł do 
kwoty  18.118.882,00 zł, z tego wydatki  bieżące  13.018.339,82 zł i wydatki majątkowe 5.100.542,18 zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym: 

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu     
terytorialnego kwotę  1.247.100,83 zł zwiększa się o 105.836,73 zł oraz zmniejsza się o 277.408,83 zł do    
kwoty 1.075.528,73 zł

3. w § 6 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały

4. w § 7 wprowadza się następujące zmiany:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 października 2017 r.

Poz. 3907



1) w ust 1 w załączniku nr 5 wydatki na zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany określone w załączniku     
nr 4 do niniejszej uchwały,

2) w ust 2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,

3) w ust. 3 wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 
2017 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały,

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Waldemar Nowosad

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3907



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXV/161/2017
Rady Gminy Siennica Różana
z dnia 11 września 2017  r

 

PLAN   DOCHODÓW  BUDŻETU  GMINY  NA 2017  ROK

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 2017

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Dochody razem 14 001 915,24 201 882,00 75 040,00 13 875 073,24
 Dochody bie żące razem 12 975 078,24 1 882,00 20 768,00 12 993 964,24
 Dochody własne i dotacje  na zadania własne 9 141 532,23 1 882,00 20 768,00 9 160 418,23
 Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę elektryczn ą, gaz i wod ę 236 808,00 0,00 6 060,00 242 868,00
 Rozdz.40002 Dostarczanie wody 236 808,00 0,00 6 060,00 242 868,00
 § 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 6 060,00 6 060,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 91 172,00 0,00 3 842,00 95 014,00
 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 91 172,00 0,00 3 842,00 95 014,00
 § 0830 Wpływy z usług 5 000,00 0,00 3 842,00 8 842,00

 Dział 750 Administracja publiczna 1 000,00 0,00 70,00 1 070,00
 Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 0,00 70,00 1 070,00
 § 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 70,00 70,00

 Dział 754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00
 Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00
 § 0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00

 Dział 852 Pomoc społeczna 284 799,43 1 882,00 0,00 282 917,43
 Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

7 400,00 1 082,00 0,00 6 318,00

 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych))

7 400,00 1 082,00 0,00 6 318,00

 Rozdz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 14 400,00 800,00 0,00 13 600,00
 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych))
14 400,00 800,00 0,00 13 600,00

 Dział 855 Rodzina 5 510,80 0,00 5 000,00 10 510,80

BUDŻET  GMINY Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3907



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz skladki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 626,00 0,00 5 000,00 7 626,00

 § 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 417 152,00 0,00 196,00 417 348,00
 Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 248 244,00 0,00 100,00 248 344,00
 § 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 0,00 100,00 200,00

 Rozdz.90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 0,00 0,00 96,00 96,00
 § 0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 0,00 96,00 96,00

 Dochody maj ątkowe razem 1 026 837,00 200 000,00 54 272,00 881 109,00
 Dochody ze sprzeda ży majątku 41 600,00 0,00 24 272,00 65 872,00
 Dział 600 Transport i ł ączno ść 15 400,00 0,00 7 320,00 22 720,00
 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 15 400,00 0,00 7 320,00 22 720,00
 § 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 15 400,00 0,00 7 320,00 22 720,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 16 952,00 16 952,00
 Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 16 952,00 16 952,00
 § 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 16 952,00 16 952,00

 Dochody własne i dotacje na zadania własne 485 237,00 0,00 30 000,00 515 237,00
 Dział 600 Transport i ł ączno ść 110 026,00 0,00 30 000,00 140 026,00
 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 110 026,00 0,00 30 000,00 140 026,00
 § 6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

 Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumie ń i umów z innymi 
jednostkami samorz ądu terytorialnego

500 000,00 200 000,00 0,00 300 000,00

 Dział 600 Transport i ł ączno ść 500 000,00 200 000,00 0,00 300 000,00
 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 500 000,00 200 000,00 0,00 300 000,00
 § 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
500 000,00 200 000,00 0,00 300 000,00

BUDŻET  GMINY Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3907



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXV/161/2017
Rady Gminy Siennica Różana
z dnia 11 września 2017 r

 

PLAN  WYDATKÓW  BUD ŻETU  GMINY  NA  2017  ROK

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
2017

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 18 245 724,00 983 379,15 856 537,15 18 118 882,00
Wydatki bie żące 12 858 886,40 48 922,00 208 375,42 13 018 339,82

wynagrodzenia i składki 5 201 697,73 12 000,00 0,00 5 189 697,73
obsługa długu jst 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00
dotacje na zadania bieżące 468 600,00 0,00 6 946,96 475 546,96
wydatki na realizacje zadan statutowych 3 267 915,60 36 922,00 195 828,46 3 426 822,06
swiadczenia na rzecz osob fizycznych 3 856 274,77 0,00 5 600,00 3 861 874,77
Pozostałe ze środków UE i innych 34 398,30 0,00 0,00 34 398,30

Wydatki maj ątkowe 5 386 837,60 934 457,15 648 161,73 5 100 542,18
inwestycje J.S.T. 1 122 247,30 0,00 418 415,00 1 540 662,30
zakupy inwestycyjne 145 000,00 0,00 0,00 145 000,00
dotacje na inwestycje 1 133 500,83 277 408,83 98 889,77 954 981,77
na programy finans. z udziałem środ. UE 2 986 089,47 657 048,32 130 856,96 2 459 898,11

 Wydatki na zadania własne 10 800 813,70 48 922,00 619 843,46 11 371 735,16
Wydatki bie żące 8 913 866,39 48 922,00 201 428,46 9 066 372,85

wynagrodzenia i składki 5 073 392,91 12 000,00 0,00 5 061 392,91
obsługa długu jst 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00
dotacje na zadania bieżące 397 000,00 0,00 0,00 397 000,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 2 909 230,10 36 922,00 195 828,46 3 068 136,56
swiadczenia na rzecz osob fizycznych 504 243,38 0,00 5 600,00 509 843,38

Wydatki maj ątkowe 1 886 947,31 0,00 418 415,00 2 305 362,31
inwestycje J.S.T. 1 080 247,30 0,00 418 415,00 1 498 662,30
zakupy inwestycyjne 145 000,00 0,00 0,00 145 000,00
na programy finans. z udziałem środ. UE 661 700,01 0,00 0,00 661 700,01

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 48 225,00 0,00 388 415,00 436 640,00
Wydatki bie żące 31 225,00 0,00 0,00 31 225,00

wydatki na realizacje zadan statutowych 31 225,00 0,00 0,00 31 225,00
Wydatki maj ątkowe 17 000,00 0,00 388 415,00 405 415,00

inwestycje J.S.T. 17 000,00 0,00 388 415,00 405 415,00
 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 17 000,00 0,00 388 415,00 405 415,00

Wydatki maj ątkowe 17 000,00 0,00 388 415,00 405 415,00
inwestycje J.S.T. 17 000,00 0,00 388 415,00 405 415,00

 Dział 600 Transport i ł ączno ść 946 928,98 0,00 30 000,00 976 928,98
Wydatki bie żące 402 343,68 0,00 0,00 402 343,68

wynagrodzenia i składki 139 989,00 0,00 0,00 139 989,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 261 154,68 0,00 0,00 261 154,68

Strona 1/4   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3907



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

swiadczenia na rzecz osob fizycznych 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00
Wydatki maj ątkowe 544 585,30 0,00 30 000,00 574 585,30

inwestycje J.S.T. 429 585,30 0,00 30 000,00 459 585,30
zakupy inwestycyjne 115 000,00 0,00 0,00 115 000,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 922 171,98 0,00 30 000,00 952 171,98
Wydatki bie żące 401 086,68 0,00 0,00 401 086,68

wynagrodzenia i składki 139 989,00 0,00 0,00 139 989,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 259 897,68 0,00 0,00 259 897,68
swiadczenia na rzecz osob fizycznych 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

Wydatki maj ątkowe 521 085,30 0,00 30 000,00 551 085,30
inwestycje J.S.T. 411 085,30 0,00 30 000,00 441 085,30
zakupy inwestycyjne 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 194 424,00 0,00 5 509,00 199 933,00
Wydatki bie żące 129 011,00 0,00 5 509,00 134 520,00

wydatki na realizacje zadan statutowych 129 011,00 0,00 5 509,00 134 520,00
Wydatki maj ątkowe 65 413,00 0,00 0,00 65 413,00

inwestycje J.S.T. 35 413,00 0,00 0,00 35 413,00
zakupy inwestycyjne 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 424,00 0,00 5 509,00 175 933,00
Wydatki bie żące 129 011,00 0,00 5 509,00 134 520,00

wydatki na realizacje zadan statutowych 129 011,00 0,00 5 509,00 134 520,00
Wydatki maj ątkowe 41 413,00 0,00 0,00 41 413,00

inwestycje J.S.T. 11 413,00 0,00 0,00 11 413,00
zakupy inwestycyjne 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

 Dział 754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 149 153,00 0,00 5 600,00 154 753,00
Wydatki bie żące 149 153,00 0,00 5 600,00 154 753,00

wynagrodzenia i składki 15 090,00 0,00 0,00 15 090,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 114 750,00 0,00 0,00 114 750,00
swiadczenia na rzecz osob fizycznych 19 313,00 0,00 5 600,00 24 913,00

 Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 110 153,00 0,00 5 600,00 115 753,00
Wydatki bie żące 110 153,00 0,00 5 600,00 115 753,00

wynagrodzenia i składki 15 090,00 0,00 0,00 15 090,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 75 750,00 0,00 0,00 75 750,00
swiadczenia na rzecz osob fizycznych 19 313,00 0,00 5 600,00 24 913,00

 Dział 852 Pomoc społeczna 704 126,64 48 922,00 185 619,94 840 824,58
Wydatki bie żące 704 126,64 48 922,00 185 619,94 840 824,58

wynagrodzenia i składki 273 483,08 12 000,00 0,00 261 483,08
wydatki na realizacje zadan statutowych 239 205,68 36 922,00 185 619,94 387 903,62
swiadczenia na rzecz osob fizycznych 191 437,88 0,00 0,00 191 437,88

 Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 199 256,43 32 800,00 182 779,94 349 236,37
Wydatki bie żące 199 256,43 32 800,00 182 779,94 349 236,37

wydatki na realizacje zadan statutowych 199 256,43 32 800,00 182 779,94 349 236,37
 Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

7 400,00 1 082,00 0,00 6 318,00

Wydatki bie żące 7 400,00 1 082,00 0,00 6 318,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 7 400,00 1 082,00 0,00 6 318,00

 Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 266 814,81 4 440,00 40,00 262 414,81

Strona 2/4   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3907



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Wydatki bie żące 266 814,81 4 440,00 40,00 262 414,81
wynagrodzenia i składki 250 815,56 4 400,00 0,00 246 415,56
wydatki na realizacje zadan statutowych 15 249,25 40,00 40,00 15 249,25
swiadczenia na rzecz osob fizycznych 750,00 0,00 0,00 750,00

 Rozdz.85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

0,00 0,00 2 800,00 2 800,00

Wydatki bie żące 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00

 Rozdz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 667,52 7 600,00 0,00 15 067,52
Wydatki bie żące 22 667,52 7 600,00 0,00 15 067,52

wynagrodzenia i składki 22 667,52 7 600,00 0,00 15 067,52
 Rozdz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 20 000,00 3 000,00 0,00 17 000,00

Wydatki bie żące 20 000,00 3 000,00 0,00 17 000,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 17 000,00 3 000,00 0,00 14 000,00
swiadczenia na rzecz osob fizycznych 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 625 956,80 0,00 4 350,00 1 630 306,80
Wydatki bie żące 724 007,79 0,00 4 350,00 728 357,79

wynagrodzenia i składki 153 210,00 0,00 0,00 153 210,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 569 667,79 0,00 4 350,00 574 017,79
swiadczenia na rzecz osob fizycznych 1 130,00 0,00 0,00 1 130,00

Wydatki maj ątkowe 901 949,01 0,00 0,00 901 949,01
inwestycje J.S.T. 291 949,00 0,00 0,00 291 949,00
na programy finans. z udziałem środ. UE 610 000,01 0,00 0,00 610 000,01

 Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 210 425,86 0,00 4 350,00 214 775,86
Wydatki bie żące 210 425,86 0,00 4 350,00 214 775,86

wynagrodzenia i składki 94 418,00 0,00 0,00 94 418,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 115 007,86 0,00 4 350,00 119 357,86
swiadczenia na rzecz osob fizycznych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

 Dział 926 Kultura fizyczna 44 149,00 0,00 349,52 44 498,52
Wydatki bie żące 44 149,00 0,00 349,52 44 498,52

wynagrodzenia i składki 9 780,00 0,00 0,00 9 780,00
dotacje na zadania bieżące 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 14 369,00 0,00 349,52 14 718,52

 Rozdz.92601 Obiekty sportowe 21 499,00 0,00 349,52 21 848,52
Wydatki bie żące 21 499,00 0,00 349,52 21 848,52

wynagrodzenia i składki 9 780,00 0,00 0,00 9 780,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 11 719,00 0,00 349,52 12 068,52

 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE (art.5 ust.1 pkt 2 i 
3)

2 364 263,46 657 048,32 130 856,96 1 838 072,10

Wydatki bie żące 39 874,00 0,00 0,00 39 874,00
wynagrodzenia i składki 5 475,70 0,00 0,00 5 475,70
Pozostałe ze środków UE i innych 34 398,30 0,00 0,00 34 398,30

Wydatki maj ątkowe 2 324 389,46 657 048,32 130 856,96 1 798 198,10
na programy finans. z udziałem środ. UE 2 324 389,46 657 048,32 130 856,96 1 798 198,10

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 343 662,85 338 617,41 130 856,96 1 135 902,40
Wydatki maj ątkowe 1 343 662,85 338 617,41 130 856,96 1 135 902,40

na programy finans. z udziałem środ. UE 1 343 662,85 338 617,41 130 856,96 1 135 902,40

Strona 3/4   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3907



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 343 662,85 338 617,41 130 856,96 1 135 902,40
Wydatki maj ątkowe 1 343 662,85 338 617,41 130 856,96 1 135 902,40

na programy finans. z udziałem środ. UE 1 343 662,85 338 617,41 130 856,96 1 135 902,40
 Dział 600 Transport i ł ączno ść 669 242,85 265 930,15 0,00 403 312,70

Wydatki maj ątkowe 669 242,85 265 930,15 0,00 403 312,70
na programy finans. z udziałem środ. UE 669 242,85 265 930,15 0,00 403 312,70

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 669 242,85 265 930,15 0,00 403 312,70
Wydatki maj ątkowe 669 242,85 265 930,15 0,00 403 312,70

na programy finans. z udziałem środ. UE 669 242,85 265 930,15 0,00 403 312,70
 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 311 483,76 52 500,76 0,00 258 983,00

Wydatki maj ątkowe 311 483,76 52 500,76 0,00 258 983,00
na programy finans. z udziałem środ. UE 311 483,76 52 500,76 0,00 258 983,00

 Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 311 483,76 52 500,76 0,00 258 983,00
Wydatki maj ątkowe 311 483,76 52 500,76 0,00 258 983,00

na programy finans. z udziałem środ. UE 311 483,76 52 500,76 0,00 258 983,00
 Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumie ń i umów z innymi 

jednostkami samorz ądu terytorialnego
1 247 100,83 277 408,83 105 836,73 1 075 528,73

Wydatki bie żące 71 600,00 0,00 6 946,96 78 546,96
dotacje na zadania bieżące 71 600,00 0,00 6 946,96 78 546,96

Wydatki maj ątkowe 1 175 500,83 277 408,83 98 889,77 996 981,77
inwestycje J.S.T. 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00
dotacje na inwestycje 1 133 500,83 277 408,83 98 889,77 954 981,77

 Dział 600 Transport i ł ączno ść 1 235 500,83 277 408,83 105 836,73 1 063 928,73
Wydatki bie żące 60 000,00 0,00 6 946,96 66 946,96

dotacje na zadania bieżące 60 000,00 0,00 6 946,96 66 946,96
Wydatki maj ątkowe 1 175 500,83 277 408,83 98 889,77 996 981,77

inwestycje J.S.T. 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00
dotacje na inwestycje 1 133 500,83 277 408,83 98 889,77 954 981,77

 Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 495 500,83 77 408,83 0,00 418 092,00
Wydatki maj ątkowe 495 500,83 77 408,83 0,00 418 092,00

inwestycje J.S.T. 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00
dotacje na inwestycje 453 500,83 77 408,83 0,00 376 092,00

 Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 240 000,00 0,00 23 245,73 263 245,73
Wydatki bie żące 60 000,00 0,00 6 946,96 66 946,96

dotacje na zadania bieżące 60 000,00 0,00 6 946,96 66 946,96
Wydatki maj ątkowe 180 000,00 0,00 16 298,77 196 298,77

dotacje na inwestycje 180 000,00 0,00 16 298,77 196 298,77
 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 500 000,00 200 000,00 82 591,00 382 591,00

Wydatki maj ątkowe 500 000,00 200 000,00 82 591,00 382 591,00
dotacje na inwestycje 500 000,00 200 000,00 82 591,00 382 591,00

Strona 4/4   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3907



                                                                                                                  Załącznik Nr  3 

                                                                                                                 do Uchwały Nr XXV/161/2017 

                                                                                                                  Rady Gminy Siennica Różana  

                                                                                                                  z dnia 11 września 2017 roku   

                                                      
Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych w 2017  roku  (zmiany) 
  

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

Podmiot 

otrzymujący  

dotację 

Przeznaczenie dotacji Plan po 

zmianach na 

2017 rok 

+ Zwiększenia 

 

- Zmniejszenia 

Plan po 

zmianach 

na 2017 rok 

1 2 3 4 5 6   

Jednostki  

Sektora 

Finansów  

publicznych 

 

            Dotacja    podmiotowa 

  

377.000,00 

 

  

 

377.000,00 

921 92109 2480 Centrum Kultury  

w Siennicy Różanej 

działalność statutową 300.000,00   300.000,00 

921 92116 2480 Biblioteka Gminna 

w  Siennicy Różanej 

działalność statutową 77.000,00  77.000,00 

Jednostki   

sektora 

finansów  

publicznych 

 

Dotacja    celowa 

  

1.205.100,83 

 

+ 105.836,73 

- 277.408,83 

 

1.033.528,73 

 

 

600 

 

 

60013 

 

 

6300 

  

 

 Województwo Lubelskie  

 pomoc finansowa na zadanie 
„Budowa chodnika w m. 

Zagroda-Żdżanne ”  

 

 

453.500,83 

 

 

-77.408,83 

 

 

376.092,00 

 

600 

 

60014 

  

6300 
 

Powiat Krasnostawski 

  

pomoc finansowa na 

modernizację drogi powiatowej 
nr 3133L Kasjan-Siennica 

Różana (m. Siennica K.Mała) od 

km 0+324 do km 2+925  

 

180.000,00 

 

+ 16.298,77  

 

196.298,77 

600 60014 2710 Powiat Krasnostawski Remont pługa wirnikowego ZIŁ 
D-470 

10.000,00   10.000,00 

600 60014 2710 Powiat Krasnostawski Remont drogi powiatowej nr 

3132L w m. Stójło 
50.000,00 + 6.946,96 56.946,96 

  

 

600 

 

 

60016 

 

 

6300 

Miasto Krasnostawski 

 

 pomoc finansowa na "Budowę 
ulicy Chopina w ramach budowy 

układu komunikacyjnego 

obejmującego ul. Bacha, 
Chopina, Czajkowskiego, 

Lutosławskiego, Moniuszki, 

Mozarta, Padarewskiego, 
Szymanowskiego i Wagnera" 

 

 

500.000,00 

 

 

-200.000,00 

  

 

 

300.000,00 

 

 

600 

 

 

60016 

 

 

6610 

Gmina Chełm Dotacja dla Gminy Chełm, jako 

inwestora wiodącego 

„Przebudowy dróg gminnych Nr 
105068L w m. Zwierzyniec gm. 

Siennica różana oraz w m. Stare 

Depułtycze w gm. Chełm” 

  

 

+ 82.591,00 

 

 

82.591,00 

 

 

801 

 

 

80113 

 

 

2320 

Powiat Krasnostawski  dotacja dla Powiatu na 

zapewnienie opieki w czasie 

przewozu uczniów 
niepełnosprawnych z terenu 

naszej gminy na podstawie 

porozumienia  

 

9.600,00 

  

9.600,00 

851 85154 2310 Miasto Zamość   partycypacja w kosztach 

utrzymania Ośrodka dla Osób 

Nietrzeźwych w Zamościu  

2.000,00   2.000,00 

Jednostki nie  

należące do  

sektora 

finansów  

publicznych 

 

 

Dotacja    celowa 

  

 

20.000,00 

  

 

20.000,00 

926 92605 2360 Klub sportowy ZNICZ 

Siennica Różana 

„upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 
 

20.000,00 

  

20.000,00 

 

O g ó ł e m: 

1.602.100,83  

 

+ 105.836,73 

  - 277.408,83 

  

1.430.528,73 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3907



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXV/161/2017
Rady Gminy Siennica Różana
z dnia  11 września 2017 r

 

 WYDATKI  INWESTYCYJNE  REALIZOWANE  W  2017  
ROKU   (jednoroczne)

 

Symbol Nazwa Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
2017

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki maj ątkowe razem 745 662,00 0,00 388 415,00 1 134 077,00
 Grupa 100 Wydatki na zadania własne 703 662,00 0,00 388 415,00 1 092 077,00
 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 17 000,00 0,00 388 415,00 405 415,00
 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 17 000,00 0,00 388 415,00 405 415,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 388 415,00 405 415,00

 budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na osiedlu k. cmentarza 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

 budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 23 sztuk 0,00 0,00 388 415,00 388 415,00

 Dział 600 Transport i ł ączno ść 303 000,00 0,00 0,00 303 000,00
 Rozdz.60004 Lokalny transport zbiorowy 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

 zakup wiaty przystankowej 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 279 500,00 0,00 0,00 279 500,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 500,00 0,00 0,00 169 500,00

 Modernizacja dr gm Nr 110088L w m. S.K.Duża (dł. 300mb, szer. 3,0 mb) 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

 Modernizacja dr gm Nr 109863L w m. Stójło (dł. 450mb, szer. 3,2 mb) 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

 "Modernizacja dr gm na dz. nr 173/3 w m. Boruń" (dł. 145 mb, szer. 3,0 mb) 26 500,00 0,00 0,00 26 500,00

 "Modernizacja drogi gminnej w m. Siennica K. Duża (dz.nr 87)" 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

 zakup Ciągnika - New Holland Boomer 50 wraz z osprzętem Spychacz 
czołowy T-217/4

100 500,00 0,00 0,00 100 500,00

 zakup kosiarki Yoyo 1500 9 500,00 0,00 0,00 9 500,00

 Rozdz.60017 Drogi wewnętrzne 18 500,00 0,00 0,00 18 500,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00 0,00 0,00 18 500,00

 Budowa dr gm wewnętrznej w m. S.Róż,. dz. 532/5; 532/12; 533/17; 533/18 
obr. S.K. Mała"

18 500,00 0,00 0,00 18 500,00

 Dział 630 Turystyka 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

Budżet Gminy Siennica Różana Strona 1/3   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3907



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Rozdz.63095 Pozostała działalność 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

 "Rozwój infrastruktury turystycznej i zacieśnienie współpracy pomiędzy 
Gminą S-ca Różana i Radą Wiejską w Żydyczynie"

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 65 413,00 0,00 0,00 65 413,00
 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 413,00 0,00 0,00 41 413,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 413,00 0,00 0,00 11 413,00

 Apteka- przebudowa wejść budynku "apteki" 11 413,00 0,00 0,00 11 413,00

 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

  zakup nieruchomości na mienie gminne 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

 Rozdz.70095 Pozostała działalność 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

 "Adaptacja budynku w m. Zagroda na mieszkania chronione" 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

 Dział 801 Oświata i wychowanie 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00
 Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

 modernizacja pomieszczeń mieszkalnych - na potrzeby biblioteki szkolnej 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 949,00 0,00 0,00 11 949,00
 Rozdz.90095 Pozostała działalność 11 949,00 0,00 0,00 11 949,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 949,00 0,00 0,00 11 949,00

 wykonanie 4 panelowej instalacji solarnej dla trwałości Projektu 
(odtworzenie po pożarze)

11 949,00 0,00 0,00 11 949,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 76 300,00 0,00 0,00 76 300,00
 Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 76 300,00 0,00 0,00 76 300,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 300,00 0,00 0,00 76 300,00

 SR - przebudowa ogrzewania gazowego w świetlicy wiejskiej Siennica 
Różana

7 800,00 0,00 0,00 7 800,00

 Zagroda- wykonanie wentylacji w budynku świetlicy wiejskiej Zagroda 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

 Koz.- Budowa instalacji wewnętrznej w budynku świetlicy wiejskiej w 
m.Kozieniec"

18 500,00 0,00 0,00 18 500,00

 Grupa 150 Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumie ń i umów z 
innymi jednostkami samorz ądu terytorialnego

42 000,00 0,00 0,00 42 000,00

 Dział 600 Transport i ł ączno ść 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00
 Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00

 pomoc rzeczowa - wykonanie dokumentacji "przeb.dr.woj.Nr 843 Chełm-
Kraśniczyn-Zamość" (Kozieniec)

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

Budżet Gminy Siennica Różana Strona 2/3   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3907



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 pomoc rzeczowa - wykonanie dokumentacji "przeb.dr.woj.Nr 843 Chełm-
Kraśniczyn-Zamość na odcinku od km 19+280 do km 22+259"

17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

Budżet Gminy Siennica Różana Strona 3/3   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3907



 
                                                                                                                     Załącznik Nr 5  

                                                                                                                                                                       do Uchwały Nr XXV/161/2017   

                                                                                                                                                                      Rady Gminy Siennica Różana 

                                                                                                                                                                 z dnia  11 września  2017 r  

  

 WYDATKI  NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 

UNII   EUROPEJSKIEJ  W  2017 roku  –  z m i a n y       
 
 

 

 

Lp 

 

Nazwa program, projektu  

realizowanego ze środków 

pochodzących 

 z budżetu Unii Europejskiej   

 

 

Jednostka  

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego 

wykonanie 

Okres 

realizacji 

programu 

 

Łączne 

nakłady  

finansowe 

w złotych 

i groszy 

 

Wysokość wydatków ogółem w latach  

2015-2017 

Wysokość wydatków 

w roku 2017 
    

Środki z 

budżetu  UE 

oraz 

niepodlegające 

zwrotowi 

Środki z 

budżetu 

państwa 

Środki z 

budżetu 

gminy 

Środki z 

budżetu  UE 

oraz 

niepodlegają

ce zwrotowi 

  

Środki z 

budżetu 

państwa 

Środki z 

budżetu 

gminy 

Ogółem 

wydatki 

w  2017 roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 12 13 14  

 

 

 

1. 

Europejski Fundusz Rolny  

na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  

w ramach   PROW  2014-2020 

 Tytuł Projektu: „Przebudowa drogi gminnej 

nr 109862L relacji S-ca K.Mała – S-ca K. 

Duża od 0+000,00 km do 0 +994,77 km 
 

Urząd Gminy 2015-2017 

 

 

 
416.842,70 264.923,00  151.919,70 256.314,00  146.998,70 403.312,70 

 

 2.  

  PROW  2014-2020 
„Gospodarka wodno-ściekowa” 
poddziałanie: „Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub 

rozbudową wszystkich rodzajów małej 

infrastruktury, w tym inwestycji w energię 

odnawialną i w oszczędzanie energii” w 

tym:  

Urząd Gminy   

 

 
 

3.239.252,65 
1.920.593,66  1.318.658,99 637.601,37  498.301,03 1.135.902,40 

2.1 „Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków    2017-2018 

 
950.498,50 

 
491.191,78 

 

 459.306,72 250.454,39  234.686,57 485.140,96 

2.2 „Przebudowa  sieci kanalizacji sanitarnej 
oraz przebudowa oczyszczalni ścieków”   

 2017-2019 
 

 2.062.876,71 
1.310.719,90  752.156,81 268.465,00  156.419,00 424.884,00 

2.3 „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i  

wodociągowej”    2017-2017 
 

225.877,44 118.681,98  107.195,46 118.681,98  107.195,46 225.877,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3907



 

4. 

Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Lubelskiego  2014-2020.  

 „Rekultywacja gminnego wysypiska 

odpadów komunalnych” – projekt       
 

Urząd Gminy 2015-2019 

 

 

 

0,00 

0,00  0,00    0,00 0,00 

 

 

5. 

Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Lubelskiego  2014-2020. 
Działanie 5.5 - Promocja niskoemisejności 

„Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy Siennica Różana”      

 

Urząd Gminy 2016-2018 

 
 

 

0,00 
0,00  0,00    0,00 0,00 

 

 

6. 

RPO WL  2014-2020. 

 Działanie 4.1 - Wsparcie wykorzystania OZE 
„Odnawialne żródła energii w gminie 

Siennica Różana – kolektory słoneczne”        
                           

Urząd Gminy 2015-2019 

 

 
0,00 0,00  0,00    0,00 0,00 

 

7. 

Program Operacyjny Pomoc Techniczna 

2014-2020 

„Program Rewitalizacji dla Gminy Siennica 

Różana” 

Urząd Gminy 2017 

 
 

39.874,00 30.503,61 5.382,99 3.987,40 30.503,61 5.382,99 3.987,40 39.874,00 

  

8. 

Europejski Fundusz Rolny  

na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  

w ramach   PROW  2014-2020 

 Tytuł Projektu: „Budowa świetlicy wiejskiej 

w m. Boruń” 

Urząd Gminy 2017-2018 

 

 

373.395,00 159.008,00  214.387,00 102.438,00  
  

156.545,00 
258.983,00 

  

O g ó ł e m:   

 

4.069.364,35 2.375.028,27 5.382,99 1.688.953,09 1.026.856,98 5.382,99 805.832,13 1.838.072,10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3907



                                                                              Załącznik Nr  6 

                                                                                                     do Uchwały Nr XXV/161/2017  

                                                                                                    Rady Gminy Siennica Różana 

                                                                                              z dnia 11 września 2017 r.                        

 

 

WYDATKI  NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA  UJĘTE  W  WIELOLETNIEJ  

PROGNOZIE  FINANSOWEJ  REALIZOWANE W 2017  ROKU – z m i a n y 

 

 

Lp. Nazwa przedsięwzięcia Dział 

Rozdział 

Okres 

realizacji 

Wydatki 

 w roku 2017 

1 „Rekultywacja gminnego wysypiska odpadów komunalnych” 900   90002 2015-2019 30.000,00 

2. „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w gminie 

Siennica Różana” 

010   01010 2017-2018 485.140,96 

3. „Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz przebudowa 

oczyszczalni ścieków” 

   010   01010 

 

2017-2019 424.884,00 

4. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej”     010   01010 2017-2017 225.877,44 

5 „Przebudowa drogi gminnej Nr 109862L relacji S-ca Król. Duża- 

S-ca Król. Mała” 

600   60016 2015-2017 403.312,70 

6. „Odnawialne żródła energii w gm. Siennica Różana – kolektory 

słoneczne” 

900  90095 2015-2019 610.000,01 

7. „Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie gminy Siennica 

Różana” 

900   90015 2016-2018 250.000,00 

8.  "Modernizacja drogi gminnej na dz. nr 462 w m. Zagroda"  600   60016  2016-2017 141.585,30 

9. „Przebudowa drogi gminnej Nr 109866L w m. Zagroda – 

Maciejów” 

   600   60016 

 

2016-2018 130.000,00 

10. „Budowa świetlicy wiejskiej w m. Boruń” 921 92109     2017-2018 258.983,00 

11. Budowa wewnętrznej instalacji gazowej w budynku świetlicy 

wiejskiej Siennica K. Mała 

921  92109 2016-2017 14.700,00 

12. Budowa wewnętrznej instalacji gazowej w budynku świetlicy 

wiejskiej Wierzchowiny 

921  92109 2016-2017 7.300,00 

13. Budowa wewnętrznej instalacji gazowej w budynku świetlicy 

wiejskiej Stójło 

921  92109 2016-2017 14.700,00 

14. Budowa wewnętrznej instalacji gazowej w budynku świetlicy 

wiejskiej Żdżanne 

921  92109 2016-2017 15.000,00 

     

 Ogółem: x x 3.011.483,41 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3907


		2017-10-13T10:02:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




